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BASHKIA POLICAN  
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

         

Për: [Shoqerine DELVINA SOLAR SHPK , nipt M22430007G  “adresa Tirane Tirane Rruga Abdi 

Toptani, Torre Drin, Kati II 

* * * 

Procedura e ankandit: [Procedure e hapur ] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Dhënie në përdorim  të  sipërfaqes 

se fondit kullosor me sip totale 184.4 ha me  nr . pasurie 931 zk 2879 e llojit kullote sip. 19596 m2, 

pasuria nr 946/1 zk 2879 e llojit kullote sip. 11000 m2, pasuria nr 930/1 zk 2879 e llojit kullote sip. 

110000 m2, pasuria nr 942/1 zk 2879 e llojit kullote sip. 1081000 m2, pasuria nr 943/1 zk 2879 e 

llojit kullote sip. 28000 m2, pasuria nr 987/2 zk 3584 e llojit kullote sip. 594000 m2,   të shtrira në 

ngastrat nr 17,122 dhe 25 ekonomia pyjore Mali Tërpan, njësia adminsitrative Tërpan në pronësi të 

bashkisëpër vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr 85 datë 10.12.2024  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1 DELVINA SOLAR SHPK                                                   nipt M22430007G   

     Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera 21  992 960( njezet e nje million e nenteqind e nentedhjete e gjashte mij  e nenteqind e 

gjashtedhjete   leke/vit  

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: Nuk ka  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine DELVINA SOLAR SHPK , 

nipt M22430007G  “adresa Tirane Tirane Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati II) se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21  992 960( njezet e nje million e nenteqind e nentedhjete 

e gjashte mij  e nenteqind e gjashtedhjete   leke/vit  dhe 176 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte moj 

lek/ha /vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Polican , kati dyte drejtoria juridike ] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit , brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do anullohet . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.01.2025 
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